Edição 2.978 | Ano 4
13 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 155/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MUS38JK9-M77W8LZN-XRRIR750-UWUP8LGS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 155/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): BAVIL BAHIA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF Nº:  33.970.807/0001-06
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM VEÍCULOS UTILITÁRIOS E CAÇAMBA,
PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE
COARACI-BAHIA

VIGÊNCIA: 04/10/2021 a 31/12/2021
VALOR TOTAL:

R$ 70.000,00 (setenta mil reais)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 04 DE OUTUBRO DE 2021
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.978 | Ano 4
13 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 155/2021

Certificação Digital: MUS38JK9-M77W8LZN-XRRIR750-UWUP8LGS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 155/2021

		2021-10-13T16:57:40-0300